

ESLUND HOLDING ApS

Eslundvej 21
8740 Brødstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2017

Jan Kjærsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESLUND HOLDING ApS
Eslundvej 21
8740 Brædstrup

CVR-nr: 36046031
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revice A/S
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
DK Danmark

CVR-nr: 32291090
P-enhed: 1015402160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i selskaber og drive handel og industri samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 117.992, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 168.442. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		188.644	-6.920
Resultat af ordinær primær drift		188.644	-6.920
Øvrige finansielle omkostninger		-49.400	-42.630
Ordinært resultat før skat		139.244	-49.550
Skat af årets resultat		-21.252	0
Årets resultat		117.992	-49.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.992	-49.550
I alt		117.992	-49.550

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger		241.855	50.450
Omsætningsaktiver i alt		241.855	50.450
Aktiver i alt		1.241.855	1.050.450

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		68.442	-49.550
Egenkapital i alt		168.442	50.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		866	0
Skyldig selskabsskat		21.252	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.295	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.073.413	1.000.000
Gældsforpligtelser i alt		1.073.413	1.000.000
Passiver i alt		1.241.855	1.050.450

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	50.000	-49.550	50.450
Årets resultat	0	0	117.992	117.992
Egenkapital, ultimo	50.000	50.000	68.442	168.442

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.